
 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   

«Корчинская средняя общеобразовательная школа»  

имени Героя Советского Союза И.М. Ладушкина 

 

     П Р И К А З 

 

26  февраля 2018 года               с.Корчино                              № 03 

     

 

 

  

 О создании волонтерского отряда «Живинка»  

На основании решения педсовета МКОУ «Корчинская СОШ» от 19.02.2018г. 

протокол № 3, с целью организации деятельности волонтерского отряда 

МКОУ «Корчинская СОШ», изъявившего желание бескорыстно (без 

извлечения прибыли) выполнять работу по благоустройству пришкольной 

территории, содержанию школьных помещений, сохранности имущества,  

оказании помощи ветеранам ВОВ и инвалидам. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МКОУ  «Корчинская СОШ» волонтерский отряд «Живинка» 

2. Утвердить Положение о волонтерском отряде «Живинка» (приложение 

№ 1) 

3. Утвердить состав волонтерского отряда «Живинка» (приложение № 2) 

4. Назначить уполномоченного по правам ребенка Афонину Т.Г. ,  

Куница Анастасию Игоревну ,  Калужину Викторию Николаевну, 

Кулеба Римму Васильевну ответственную за ВР. ответственными  за 

координацию деятельности волонтерского отряда «Живинка»   

 

5.  Срок  действия приказа – постоянный, до его отмены или переиздания. 

 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор школы:                      Е.А. Есенкова 
 


		2023-04-26T09:52:16+0700
	Елена Анатольевна Есенкова
	Я являюсь автором этого документа




